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کشف ۱9 تن مواد شوینده 
تقلبی و قاچاق در مشهد

فرمانــده انتظامــی خراســان رضــوی از 
کشف 19 تن مواد شوینده تقلبی و قاچاق 
در مشــهد خبر داد. بــه گزارش باشــگاه 
خبرنگاران، سردار »محمد کاظم تقوی« 
اظهار کرد: در پی کسب اخباری مبنی بر 
نگهداری مقادیری مواد شــوینده تقلبی 
در یک انبار، دستورات لازم برای بررسی 
ســریع موضوع بــه فرماندهــی انتظامی 
مشــهد صــادر شــد. مامــوران کلانتری 
1۷ مشــهد در ایــن ماموریــت ضربتی با 
تکمیل تحقیقات خود پس از هماهنگی 
با مقام قضایی در مرحله اول این عملیات 
یک انبار را بازرســی کردند کــه در نتیجه 
۴ تن مواد شــوینده کشف شــد. فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی افزود: در مرحله 
نهایی این عملیات دو انبار دیگر نگهداری 
مواد شوینده نیز شناســایی و با همکاری 
کارشناســان صمــت و مقــام قضایــی، 

محل های مذکور پاک سازی شد. 

  یادداشت  
سید حسن موسوی چلک

جامعه ما ساختار جمعیتی جوانی دارد و 
این جمعیت جوان به...

پیشگیری از آسیب های 
 اجتماعی در گرو توجه
 به اوقات فراغت جوانان

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

  صفحه 8

اعتراض همت آبادی ها به کیفیت آب آشامیدنی 

وعده مسئولان برای رفع مشکل کم آبی در کمتر از یک ماه
هفته گذشــته بــا پیگیــری گــروه حرف مــردم در 
روســتای برزش آباد در خصوص کم آبی های این 
منطقه گزارشی چاپ و وعده های آبفار درباره حل 
این مشکل نیز بیان شد و قرار بود تا دو هفته آینده 
مشــکلات آبی این روســتا حل و فصل شــود. این 
مشــکلات در پی حفر چاه های غیرمجاز و رسوب 
گل و لای چاه های منطقه که برای مصارف خانگی 
استفاده می شود،  پیش آمده بود و طبق وعده های 
مدیر آب و فاضلاب روســتایی شهرســتان مشهد 
آب رســانی با تانکر و لای روبی چاه هــا در اولویت 
قرار گرفته بــود. حالا پس از گذشــت کمتر از یک 
هفته  صبح روز گذشته،  تعدادی از اهالی روستای 
همت آباد و گرجی بخش مرکزی مشهد در انتهای 
بولوار رسالت، حاشیه جاده سیمان تجمع کردند. 
این تجمع نیز در اعتــراض به وضعیت کیفیت آب 
شــرب و کمبود آب در این روســتاها برگزار شــد و 
تا حوالی ســاعت 12 ظهــر ادامه داشــت که پس 
از حضور مسئولان شــهری و روستایی در مسجد 
همت آبــاد ادامه یافت.بخشــدار مرکزی مشــهد 

افزود:  تجمع  توسط  تعدادی از مردم این دو روستا 
انجام شد  که باعث بروز مشــکلات زیاد ترافیکی 
برای منطقه شده بود و از صبح تا ساعت 12 نیز به 
طول انجامید. پس از صحبت هایی که با مردم شد 
این تجمع به مسجد منتقل و ادامه صحبت با مردم 
در این مکان انجام شد. سرابیان گفت: قبل از هر 
چیز باید از مردم منطقه عذرخواهی و اعلام کنیم 
که خواسته به حق آنان را شنیدیم و وظیفه ما و همه 
مسئولان شهری و استانی حل این معضل است. 
این که مردم آب آشــامیدنی با کیفیت  بخواهند، 
کمتریــن نیاز ممکن  اســت که می توانند داشــته 
باشــند و تامیــن ایــن آب برعهده همه مســئولان 
است.وی ادامه داد: این مشکل در تعداد زیادی از 
روستاهای بخش مرکزی وجود داشته و فهرستی از 

آن ها تهیه و نیاز آبی آنان نیز مشخص شده است 
و دیروز با جلســه ای که در فرمانداری مشــهد 
برگزار شد،  دو تصمیم کوتاه و بلند مدت برای 
رفع این مشکل گرفته شد که در نهایت تا یک ماه 
آینده به سرانجام خواهد رسید. ابتدا برای رفع 

سریع مشکلات موجود، درخصوص به کارگیری 
تانکر در همه روستاها و آب رسانی به آن ها با توجه 
به نیاز هریک از روستاها و تعداد جمعیت فعلی آن 
ها و در حد نیازشــان اقدام می شود  و تصمیم بلند 
مدت تخصیص اعتبارات برای حل مشکلات آب و 
فاضلاب روستایی و همچنین حفر چاه یا برداشت 
بیشتر آب از چاه های موجود به وسیله آب منطقه 
ای است که با این دو راهکار امیدواریم به کلی این 
مشکلات رفع شود.سرابیان افزود: این مشکل به 
تنهایی قابل حل نیست و ما اعلام کردیم که به عزم 
همگانی و حضور همه دستگاه ها نیاز است  و قطعا 
خواســته های به حق مردم را نیز تا بهبود شــرایط 
پیگیری خواهیم کرد و امیدواریم تا روزهای آینده 

به سرعت این مشکل رفع شود.


